Av. Sete de Setembro, 1711 – Centro – Saltinho – SP CEP 13440-013. Fone: (19) 3439-1707/3439-1178. www.camarasaltinho.sp.gov.br.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 309/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Saltinho/SP, no uso de suas atribuições, em conformidade com o
Art. 26 da Lei 8.666/1993, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a execução do objeto do
Processo Administrativo nº 309/2022, de Dispensa de Licitação 001/2022 nas conformidades do Inciso II
do Art. 24 da Lei 8.666/1993, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO
PARQUE DE HARDWARE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO.

EMPRESA VENCEDORA: CAROLINA MARIELE BOVI BRUZZA ME

VALOR TOTAL: R$ 9.960,00 (NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTAS REAIS).

VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir de 01 de junho de 2022 à 31 de maio de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UTILIZADA:
01.031.0001.2002.33.90.40- Contratação de serviços técnicos e especializados em informática.  Serviços
de Tecnologia da Informação e Comunicação.

Saltinho, 02 de junho de 2022.

AMADEU SOARES DA SILVA JUNIOR
Presidente